quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 07D/2025

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão de Contratação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação de empresa para prestação de serviço na
reforma de carteiras escolares para atender as demandas do Fundo Municipal de Educação do
Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 61.000,00(sessenta e um mil reais). Uibaí, 30 de
janeiro de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 07D/2025
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 07D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº. 07D/2025, com a empresa
FRANCISCO MARTINS FILHO, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas CNPJ sob
nº 17.206.119/0001-18, situada na Rua Virgílio Alves, 267- Uibaí/BA, contratação de empresa
para prestação de serviço na reforma de carteiras escolares para atender as demandas do
Fundo Municipal de Educação do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$
61.000,00(sessenta e um mil reais). Uibaí, 30 de janeiro de 2025, Aiderlene Rocha Levi,
Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C807E5A2465F6B3C33CC2301DC23C01

		2025-02-05T10:14:53-0300